
UCHWAŁA NR XI/79/2025 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Ostrowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.), art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 1 - 4, art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), art. 9 pkt 2 lit a. ustawy z dnia 9 stycznia 
2025 r. ustawa budżetowa na rok 2025 (Dz. U. poz. 63) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Staroście Ostrowskiemu miesięczne wynagrodzenie brutto, na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie ................................................................................10.770,00 zł 
(słownie złotych: dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 00/100), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie ..............................................................................................3.450,00 zł 
(słownie złotych: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt 00/100), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie  
w kwocie ..............................................................................................................................4.266,00 zł 
(słownie złotych: cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt sześć 00/100),  

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2.154,00 zł 
(słownie złotych: dwa tysiące sto pięćdziesiąt cztery 00/100) 

Razem: 20.640,00 zł 
(słownie złotych: dwadzieścia tysięcy sześćset czterdzieści 00/100) 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/31/2024 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 27 czerwca 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Ostrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44FE818D-C4D9-4E42-A6A0-2FD9FE105374. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

 
Wynagrodzenie dla Starosty Ostrowskiego jest uchwalane przez Radę Powiatu 

Ostrowskiego na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, które podaje wersje tabel 

wynagrodzenia dla pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 

starostwach powiatowych i urzędach  marszałkowskich. 

Ponadto zgodnie z art.37 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych, maksymalne wynagrodzenie Starosty nie może przekroczyć w okresie 

miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia  

23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz  

o zmianie niektórych ustaw.  

Proponowana zmiana wysokości wynagrodzenia Starosty podyktowana jest 

nowelizacją ww. kwoty bazowej, która na dzień dzisiejszy wynosi 1.878,89 zł. Zatem 

maksymalne wynagrodzenie miesięczne Starosty Ostrowskiego nie może przekroczyć kwoty 

brutto 21.043,56 zł.  

W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchwały w przedstawionym kształcie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44FE818D-C4D9-4E42-A6A0-2FD9FE105374. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/79/2025 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


